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Fastighets Ab Ebba Kiinteistö 
Oy toivottaa sinut tervetulleeksi 
uuteen kotiisi!

Asukasopas

Tämä asukasopas on Fastighets Ab Ebba 
Kiinteistö Oy:n asukkaille tarkoitettu käsi-
kirja. Oppaaseen olemme koonneet ohjei-
ta ja neuvoja yleisimpiin vuokra-asumista 
koskeviin kysymyksiin. Tutustu oppaaseen 
ja kysy tarvittaessa lisää toimistomme tai 
huoltoyhtiö Alerten asiakaspalvelusta tai 
kiinteistöhuollosta!
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0 1 .  I N F L Y T T N I N G

01.
Sisäänmuutto.
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0 1 .  S I S Ä Ä N M U U T T O

Ennen kuin muutat asuntoosi vuok-
ranantaja tarkastaa luottotieto-
si. Jos ne ovat kunnossa tehdään 
vuokrasopimus, joka allekirjoitetaan 
yhdessä. Vuokrasopimukseen mer-
kitään asuntoasi koskevat ehdot. 
Kaikki asuntoon muuttavat henkilöt 
on merkittävä vuokranantajan hal-
linnoimaan rekisteriin. Jos asunnon 
asukasmäärä muuttuu, on siitä teh-
tävä ilmoitus vuokranantajalle.

Sinun on itse tehtävä muuttoilmoi-
tus väestötietojärjestelmään viikon 
kuluessa muutosta. Ilmoituksen voit 
samanaikaisesti tehdä sekä itselle-
si että samalla kertaa muuttaville 
perheenjäsenille.

Helpoimmin teet muuttoilmoituksen 
osoitteessa www.muuttoilmoitus.fi 
(24 h/vrk). Ilmoitusta varten tarvitset 
verkkopankkitunnukset, henkilöto-
distuksen tai tätä varten käytettävä 
Postin käyttäjätunnuksen. Saman 
verkkopalvelun kautta voit muuttoil-
moituksen lisäksi myös tehdä postin 
jälleenlähettämissopimuksen. Voit 
tehdä muuttoilmoituksen myös lo-
makkeella, jonka saat Postilta tai Di-
gi-ja väestötietovirastolta. Kun teet 
ilmoituksen hyvissä ajoin ennen 
muuttoa, varmistat, että saat posti-
si heti oikeaan osoitteeseen.

Väestötietojärjestelmästä osoite-
tiedot välitetään automaattisesti 
monille viranomaisille, muun muas-
sa kunnille, Liikenne- ja viestintävi-
raston (Traficom) ajoneuvoliiken-
nerekisteriin, Kelaan, Verohallintoon 
ja puolustusvoimille. Lisäksi monet 
eläkelaitokset, pankit ja vakuutus-
yhtiöt saavat uudet osoitetietosi 
ilman, että sinun täytyy erikseen il-
moittaa muutoksesta. Myös useat 
muut yritykset, kuten lehtitalot ja 
energiayritykset, samoin kuin järjes-
töt saavat uudet osoitetietosi, mikäli 
et ole kieltänyt tietojen luovutusta. 
Myös Posti välittää osoitetietoja au-
tomaattisesti Postin kanssa sopi-
muksen tehneille yrityksille. 

Muista myös ilmoittaa muutostasi 
sukulaisillesi ja ystävillesi sekä työn-
antajallesi.

Kun muutat vuokra-asuntoon, si-
nun tulee maksaa vakuusmaksu. 
Vakuusmaksun tarkoituksena on 
turvata, että vuokrasopimuksen 
velvoitteita noudatetaan. Vakuus-
maksu palautetaan, kun vuokrat 
ovat maksettu ja kun asunto on 
sopimuksen mukaisessa kunnossa 
sieltä pois muuttaessasi. Vakuus-
maksulle ei makseta korkoa.

Tee hyvissä ajoin ennen sisään-
muuttoa sähkösopimus haluamasi 
sähköyhtiön kanssa, jotta saat säh-
kön kytkettyä ajoissa. Vastaat itse 
sähkönkulutuksesta aiheutuvista 
kustannuksista.

Jokainen kiinteistö on varustel-
tu kaapeli-TV:llä ja dataliittymällä. 
Kaapeli-TV:n vuosimaksu sisältyy 
vuokraan. Maksat itse mahdollisen 
asuntoosi kytkettävän dataliitty-
män käyttömaksun. Tee itse sopi-
mus JNT:n (Pietarsaaren Puhelin Oy) 
kanssa saadaksesi internetkytken-
nän kiinteistön dataliittymän kautta.

Muuttaessasi uuteen kotiisi mer-
kitsemme talonkirjaamme kaikki 
asuntohakemuksessasi ilmoitta-
masi henkilöt. Ilmoita aina toimis-
tollemme, mikäli joku muuttaa pois 
asunnostasi tai sinne muuttaa lisää 
asukkaita. Mikäli tarvitset ovenava-
usta, avaa huoltoyhtiön päivystäjä 
oven vain talonkirjaan merkityille 
asukkaille.

Muuton yhteydessä sinun tulee 
tarkastaa huolellisesti uuden ko-
tisi kunto ja merkitä kaikki havait-
semasi viat huoneiston kuntotar-
kastuslomakkeeseen. Lomakkeen 
saat vuokrasopimuksen allekirjoit-
tamisen yhteydessä. Kaikkien ha-
vaitsemiesi puutteiden ja vikojen 
kirjaaminen lomakkeeseen on erit-
täin tärkeää siksi, että vuokrasopi-
muksessa sitoudut ottamaan vas-
tuullesi ne viat, joista et ole tehnyt 
lomakkeeseen merkintää. Lomake 
tulee palauttaa toimistollemme 
viikon kuluessa vuokrasopimuksen 
alkamisesta. Huolellisesti täytetty 
kuntotarkastuslomake nopeuttaa ja 
helpottaa vakuudenkäsittelyä sekä 
vakuusmaksun palautusta pois-
muuton yhteydessä.

Vuokrasopimus Muuttoilmoitus Vakuusmaksu

Sähkösopimus

TV ja internet

Talonkirja

Asunnon 
kuntotarkastus
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Velvoitukset
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Asukkaana olet velvollinen hoitamaan asuntoasi huo-
lellisesti. Jos laiminlyöt velvollisuutesi voit joutua kor-
vaamisvelvolliseksi. Ilmoita meille, jos asuntosi on pi-
demmän ajan tyhjänä.

Olet velvollinen maksamaan vuokran ja muut maksut 
vuokranantajan eli Ebban kanssa solmitun vuokraso-
pimuksen mukaisesti. Ebballa on oikeus periä myö-
hästyneestä saamisesta myöhästymiskorko ja muis-
tutusmaksu. Muista käyttää oikeaa viitenumeroa ja 
tilinumeroa maksaessasi. Jos olet tehnyt virheellisen 
maksun, sinun tulee mahdollisimman pian ottaa yh-
teyttä meihin asian korjaamiseksi. Jos muusta ei ole 
sovittu, maksamattomat vuokrat viedään perintään ja 
viime kädessä voi häätö olla ajankohtainen.

Vuokra ja sen yhteydessä suoritettavat muut maksut 
(esim. autopaikka ja vesi) erääntyvät maksettaviksi 
kunkin kuukauden 2. päivänä. Vuokranmaksussa täytyy 
olla täsmällinen, sillä perimme myöhästyneestä suori-
tuksesta lainmukaista viivästyskorkoa. Tällöin korko las-
kutetaan eräpäivästä alkaen. Maksettavaksi tulee myös 
perintäkulut. Mahdolliset viivästyskorkomaksut laskute-
taan erillisinä laskuina, ja myös viivästyskorkolasku tulee 
maksaa laskun eräpäivän mukaisesti. Muista käyttää 
aina oikeata viitenumeroa ja tilinumeroa maksaessa-
si erääntyviä maksujasi. Mikäli sinulla tapahtuu virhe 
maksaessasi vuokrasi, ota yhteyttä vuokranantajaan 
mahdollisimman pian, jotta voimme korjata virheen. 
Muista, että pankkisiirtoihin kirjoittamasi viestit eivät vä-
lity toimistollemme.

Jos joudut taloudellisiin vaikeuksiin, etkä kykene 
maksamaan vuokraasi ajallaan, toimi seuraavasti:

 - ota välittömästi yhteyttä toimistoomme 
    henkilöihin, jotka hoitavat vuokra-asioita.
 - tarkista KELA:lta oikeutesi asumistukeen. 
 - selvitä KELA:lta mahdollisuutesi saada apua  
    vuokranmaksuun toimeentulotuen kautta.

Jos vuokravelkaa syntyy, eikä hyväksyttyä maksusopi-
musta ole tehty tai maksusopimusta ei noudateta, ryh-
dymme perintätoimenpiteisiin. Tästä aiheutuu sinulle 
aina lisäkustannuksia. Kaikki käräjäoikeuden tuomiot 
vuokraveloista aiheuttavat maksuhäiriömerkinnän 
luottotietoihisi ja pahimmillaan häädön kodistasi. Mer-
kintä luottotiedoissa vaikeuttaa uusien sopimusten te-
koa kuten matkapuhelinliittymän avaamista.

Asunnon hoito Vuokran ja muiden maksujen 
maksaminen
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Annamme mielellämme otteen ta-
lonkirjasta, kun tarvitset sellaisen 
asumistuen hakemista varten. Voit 
aina pyytää meiltä kopion vuokra-
sopimuksesta tai muun todistuksen 
koskien asumistasi.

Vuokralaisena olet vastuussa siitä, 
että asunnossa on riittävä määrä 
palovaroittimia ja että ne toimi-
vat. Lain mukaan jokaista alkavaa 
60 m2 kohden on oltava vähintään 
yksi palovaroitin, ja joka kerroksessa 
on oltava vähintään yksi palovaroi-
tin. Tämä tarkoittaa, että esim. 80 
m2 asunnossa on oltava vähintään 
kaksi palovaroitinta. Palovaroitin on 
asennettava siten, että se reagoi 
palosta aiheutuvaan savuun mah-
dollisimman aikaisessa vaiheessa. 
Huoneistoalan lisäksi sinun on myös 
otettava huomioon suojeltavan 
tilan muoto ja toiminnot, jotka ai-
heuttavat eritystä syttymisvaaraa, 
kun suunnittelet palovaroittimien 
määrää ja niiden sijoittamista. Li-
säohjeita palovaroittimien asen-
nuksesta löydät Keski-Pohjanmaan 
pelastuslaitoksen internetsivulta.

Todistus Palovaroitin

Sinun ja vieraasi tulee noudattaa 
talon järjestyssääntöjä ja muita oh-
jeita. Järjestyssäännöt löytyvät tä-
män oppaan lopussa.

Järjestyssäännöt

Sinun tulee viipymättä ilmoittaa 
toimistollemme asunnossa tai kiin-
teistössä tapahtuneista vahingois-
ta tai vioista, joita olet huomannut. 
Esimerkiksi: rikkoutuneet ikkunat tai 
ovet; rikkinäiset lukot; rikkoutuneet 
leikkikenttävarusteet, jotka voivat 
aiheuttaa vaaraa; sekä vika sähkö-
laitteissa tai hisseissä.

Tarkista myös, että ilmanvaihto-, 
lämpö- ja WC-laitteet sekä vesi-
hanat ja -johdot toimivat kunnolla. 
Vikailmoituksen laiminlyönti saat-
taa johtaa korvausvastuuseen. Si-
nulla on myös velvollisuus ilmoit-
taa toimistomme henkilökunnalle 
mahdollisista haitoista ja ilkivallas-
ta. Näin voimme käsitellä tilanteen 
mahdollisimman pian. Ilmoita meil-
le myös mahdollisista poliisin käyn-
neistä.

Ilmoitusvelvollisuus

Asunnon edelleenvuokraus ilman 
antamaamme kirjallista lupaa on 
kielletty. Luvaton vuokraus johtaa 
vuokrasopimuksen välittömään ir-
tisanomiseen.

Toimistomme henkilökunta luovut-
taa avaimet asuntoosi ja muihin ti-
loihin sen yhteydessä, kun hallinta-
oikeutesi asuntoon alkaa. Sinun on 
esitettävä kuitti maksetusta vakuus-
maksusta ennen avainten luovut-
tamista. Kun avaimet luovutetaan 
sinulle, kuittaat myös kirjallisesti, 
että olet vastaanottanut ne. Lisä-
avainten tilaaminen tehdään aina 
isännöitsijän kautta. Ota yhteyttä 
toimistoomme niin autamme tässä 
asiassa. Ulosmuuttamisen yhtey-
dessä on kaikki kiinteistöön kuulu-
vat avaimet palautettava vuokra-
nantajan edustajalle. Mikäli kaikkia 
avaimia ei palauteta (koskee myös 
avaimia auton lämmityspistokkee-
seen ym.) veloitamme sinulta mak-
sun, joka vastaa lukkojen vaihdos-
ta aiheutuvia kustannuksia. Lukot 
vaihdetaan aina jollei kaikkia avai-
mia ole palautettu, ja vuokralainen 
vastaa lukkojen vaihdosta aiheu-
tuneista kustannuksista. Et saa itse 
vaihtaa lukkoja, ota aina yhteyttä 
vuokranantajaan, mikäli asia tulee 
ajankohtaiseksi.

Asuminen kerros- ja rivitaloissa 
vaatii asukkailta joustavuutta. Asuk-
kaiden tulee sietää normaaleja 
elämisen ääniä. Kello 22.00 ja 07.00 
välisenä aikana on kaikkien viihty-
vyyden takia oltava rauhallista kiin-
teistössä. Jos joku asukas aiheuttaa 
toistuvaa häiriötä, tulee asiasta il-
moittaa toimistoomme.

Edelleenvuokraus

Avaimet ja lukot

Hyvä naapuruus

Edellytämme, että otat kotivakuu-
tuksen, johon sisältyy vastuuvakuu-
tus, ja että pidät sen voimassa koko 
vuokra-ajan. Kotivakuutus tuo sinul-
le turvaa, jos asunnossasi syntyy 
vahinko. Useimmissa tapauksissa 
kotivakuutus korvaa omalle omai-
suudellesi aiheutuneet vahingot, 
omavastuuosuutta ylittävältä osal-
ta, sekä myös kiinteistövakuutuksen 
omavastuuosuuden eli sen minkä 
sinä vuokralaisena joutuisit mak-
samaan kiinteistöyhtiölle tapahtu-
neesta vahingosta.

Kiinteistöt ovat vakuutettuja vuokra-
nantajan toimesta, mutta jos vuok-
ralainen aiheuttaa esim. vesiva-
hingon niin yhtiön vakuutus ei kata 
vahinkoa kokonaisuudessaan. Jollei 
vuokralaisella ole kotivakuutusta, on 
hänen silloin itse maksettava suuri 
osuus vahingoista. Kiinteistön täys-
arvovakuutus korvaa ainoastaan 
kiinteistölle aiheutuneita vaurioita, 
se ei korvaa vahingoittunutta irtai-
mistoasi.

Kotivakuutus
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03.
Pidä huolta 
kodistasi
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Olet saanut vuokrata asunnon meiltä, ja sinun on hoidettava sitä huolelli-
sesti. Sinun on viipymättä ilmoitettava toimistollemme huoneiston vahin-
goittumisesta. Muussa tapauksessa joudut itse vastaamaan laiminlyönnis-
tä aiheutuneesta vahingosta. Asukas on velvollinen korvaamaan vahingon, 
jonka hän, hänen perheensä jäsen tai hänen luvallaan huoneistossa oles-
keleva henkilö tahallisesti tai laiminlyönnillään tai muulla huolimattomuu-
dellaan aiheuttaa huoneistolle. Käytä aina huonekalujen jalkojen alla suo-
jia. Näin lattioihin ei jää värillisiä jälkiä poismuuttosi jälkeen. Mikäli säilytät 
lastenvaunuja tai -rattaita huoneistossa, niin huolehdi pyörien alle suoja 
(esim. matto), jotta lattia ei vahingoitu. Jos huoneisto jätetään tyhjilleen pit-
käksi aikaa, on sinun ilmoitettava siitä toimistollemme.

Jos asuntosi vuokraukseen kuuluu sänky, patja ja sänkyvaatteet (tyynyt ja 
peitot) sinun on pidettävä ne puhtaina ja hyväkuntoisina. Tuuleta sänky-
vaatteet säännöllisesti ja pese ne 3-4 kertaa vuodessa 60 asteessa. Vaihda 
lakanat riittävän usein ja pese ne 60 asteessa. Imuroi patja ja sängynpääty 
joka viikko. Muista imuroida myös sängyn alla.

Koska kylpyhuonetilat ovat jatkuvasti alttiina kosteudelle, on tärkeää huo-
lehtia suihkun jälkeen lattian kuivaamisesta kuivauslastalla. Suihkutilan 
tuuletusta/kuivatusta voidaan myös nopeuttaa jättämällä ovi joksikin aikaa 
auki. Näillä ennakoivilla toimilla pyritään välttämään hankalat kosteus- ja 
homesienivauriot. Suihkuverho on hyvä pestä kerran viikossa lämpimällä 
vedellä, puhdistusaineella ja harjalla. Kylpyhuoneen seinät ja lattia on myös 
syytä pestä pesuaineella säännöllisesti. Tarkista säännöllisin väliajoin, että 
kosteiden tilojen kaikki kaakelisaumat ja mattojen ja tapettien väliset liitok-
set ovat ehjiä ja tiiviitä. Kosteusvaurioiden välttämiseksi saa kylpyhuoneen 
seinään tehdä reikiä vain Ebban luvalla ja meidän valvonnassa. Märkäti-
loihin ei saa asentaa kuivatilojen kaappeja tai muita kalusteita, sillä niiden 
materiaalit eivät kestä kosteutta. Pyykinpesuun ja kuivaamiseen suositel-
laan kiinteistön pesulaa ja kuivaushuonetta.

Asunnon kunnossapito

Sänkyjen ja sänkyvaatteiden huolto

Suihkutilat



Jos asunnossa on oma sauna, sitä 
tulee hoitaa yhtä huolellisesti kuin 
pesuhuonetta. Kosteusvaurioiden 
välttämiseksi on hyvä jättää sau-
nankiuas päälle hetkeksi sanomi-
sen jälkeen, jotta sauna kuivuu kun-
nolla. Tarkista, että ilmastointi toimii 
kunnolla, esim. avaamalla pesu-
huoneen ikkunaa.

Ilmoita välittömästi huoltoyhtiölle 
tai toimistollemme mahdollisista 
kosteusvahingoista tai muista va-
hingoista.

Et saa käyttää saunaa vaatteiden 
kuivatukseen tai varastotilana.

Asumisaikanasi vastaat itse sauna-
kiukaan kivien vaihtamisesta ja kus-
tannuksista.

Parveke tulee pitää puhtaana, kui-
vana ja siistinä. Kuivaa kastuneet 
matot, sillä märät matot hautovat 
maalin irti parvekkeen lattiasta.
Et saa käyttää ikkunoita tai parve-
ketta mattojen, sänkyvaatteiden ja 
vaatteiden tomuttamiseen niin että 
naapurisi häiriintyvät siitä. Käytä 
sen sijaan tähän tarkoitukseen kiin-
teistössä tai piha-alueella tarkoitet-
tuja paikkoja.

Parvekkeelta ei ole sallittua heittää 
tavaroita (esim. tupakantumppeja) 
myöskään ei ole sallittua syöttää 
lintuja parvekkeelta/ikkunasta tai 
piha-alueella. Tupakantumppi voi 
pahimmassa tapauksessa aiheut-
taa tulipalon, tai eläin tai lapsi voi 
ottaa sen suuhunsa. Linnunruoka 
houkuttelee paikalle tuhoeläimiä 
kuten esim. hiiriä ja rottia. 

Parvekkeella ei ole sallittua sytyttää 
tulta. Kerrostalojen parvekkeilla saa 
grillata ainoastaan sähkögrillillä. 
Myös siinä tapauksessa on otettava 
naapurit huomioon.

Parvekkeita ei saa käyttää varasto-
tilana. Parvekkeisiin ei saa asentaa 
lautasantennia, radiomastoa tai 
vastaavaa.

Sauna

Parveke

12 0 3 .  P I D Ä  H U O L T A  K O D I S T A S I
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Kosteissa tiloissa tai ulkona saa käyttää vain sähkölaitteita, jotka on tarkoitettu kyseiseen käyttöön. Esimerkiksi si-
säkäyttöön tarkoitettujen valoköynnösten käyttö parvekkeella on sekä hengenvaarallista että laitonta. Älä koskaan 
käytä kylpyhuoneen pistorasiaa suihkun tai kylvyn aikana. Sähkölaitteiden asennuksia ja korjauksia saa suorittaa 
vain viranomaisten valtuuttama asentaja. 

Sisäänmuuton yhteydessä kaikki kiinteät lamput, kuten esim. tiskipenkin yllä ja pesuhuoneessa, on oltava ehjiä. 
Tämä koskee myös palaneita sulakkeita. Muussa tapauksessa vuokranantaja hankkii uudet. Vuokra-aikana vuok-
ralainen hankkii ja kustantaa itse sekä vaihtaa huoneiston lamput ja palaneet sulakkeet.

Jääkaappi, pakastin
Muista säännöllisesti huolehtia jää- 
ja viileäkaapin sulautuksesta, ellei 
niissä ole automaattisulatusta. Var-
mista, että sulatusveden poistoput-
ki (löytyy jääkaapin takaseinästä) 
on avoinna ja toimii tarkoituksen-
mukaisesti. Jos se tukkeutuu sula-
misvesi alkaa valua jääkaappiin ja 
sieltä lattialle. Se voi aiheuttaa lat-
tialle kosteusvaurioita. 

Muista puhdistaa pölystä myös jää- 
ja viileäkaapin takana olevat ritilät 
sekä lattialla seisovan jääkapin lat-
tiatila. Älä koskaan käytä teräaseita 
apuna sulatuksessa.

Sulata pakastin, kun siihen alkaa 
kertyä jäätä. Kun jää on sulanut, 
pyyhi pakastin neutraalilla pesuai-
neliuoksella, huuhtele ja kuivaa. 
Älä koskaan käytä teräaseita apu-
na sulatuksessa, koska se saattaa 
vahingoittaa pakastimen seiniä ja 
jäähdytysjärjestelmää. Vinkki: Sula-
ta pakastin, kun ulkona on pakkasta. 
Voit nostaa ruoat pakastimesta su-
latuksen ajaksi parvekkeelle.

Sähköliesi
Liesi on kytketty kiinteästi sähkö-
verkkoon. Kytkennän saa irrottaa 
vain vuokranantajan palkkaama 
valtuutettu sähköasentaja. Puhdis-
ta lieden pinta pehmeällä harjalla 
tai keittiöpyyhkeellä ja tarkoitukseen 
tarkoitetulla pesuaineella. Älä käytä 
teräsvillaa tai teräviä esineitä, jotka 
voivat vahingoittaa pintoja. Pese 
uuni uuninpesuaineella käyttämä-
si aineen ohjeen mukaan. Uuniin 
mahdollisesti valunut ruoka pitää 
pyyhkiä heti pois, kun uuni on jääh-
tynyt. Muuten se voi seuraavalla 
kerralla palaa kiinni uunin pintaan. 
Pidä uunipellit puhtaina samalla ta-
valla.

Liesikupu
Seuraavissa osoitteissa asuntokoh-
tainen tuuletus tapahtuu liesikuvun 
kautta, jonka vuoksi liesituuletin ei 
koskaan saa sulkea täysin:
 - Viskaalintie 5
 - Pirilöntie 58
 - Korpintie 9
 - Tanhuantie 25
 - Radiotie 5-15

Liesikuvun käyttöohje on liitetty 
vuokrasopimukseen.

Sähkölaitteet

Jotta liesikupu vetäisi kunnolla ja 
olisi paloturvallinen, on kuvun suo-
datin pidettävä puhtaana ja ras-
valta vapaana. Puhdista suodatin 
joka toinen kuukausi. Irrota liesiku-
vun suodatin ja puhdista se lämpi-
mällä pesuaineliuoksella noudat-
taen valmistajan ohjeita. Puhdista 
myös suodattimen takana oleva 
venttiili.

Liesituulettimen rasvasuodattimen 
puhdistus ja vaihtaminen kuuluvat 
vuokralaisen vastuulle. Rasvasuo-
datin tulee puhdistaa joka toinen 
kuukausi. Jos liesituulettimessa on 
aktiivihiilisuodatin, tulee suodatin 
vaihtaa tai puhdistaa 3 -12 kuukau-
den välein sen mukaan, paljonko 
liesituuletinta käytetään. Suodat-
timia on olemassa sekä pestäviä 
että vaihdettavia. Sinun on asen-
nettava uusi suodatin paikoilleen 
ennen poismuuttoa asunnosta.

Jos kerrostalossa on huippuimuri, 
irrotat liesikuvun ritilän ja peset sen 
lämpimässä vedessä pesuaine-
liuoksella. Puhdista myös ritilän ta-
kana oleva venttiili.

Et saa ilman vuokantajan lupaa liit-
tää liesituuletinta yhtiön ilmanvaih-
tojärjestelmään.
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On tärkeätä, että ilmoitat huoltoyhtiölle välittömästi vuotavasta hanasta, putkesta tai wc-säiliöstä. Myös pienet 
vuodot nostavat kustannuksia.

Pesupöytä, lavuaari ja 
vesihanat
Pidä pesupöytä ja lavuaarit puh-
taina ja tarkista säännöllisin välein, 
että seinää vasten oleva silikoni-
sauma on tiivis ja ehjä. Puhdista 
pesupöydän teräspinta aina as-
tianpesun yhteydessä esimerkiksi 
astianpesuaineella. Älä puhdista 
hopeaa pesupöydällä, sillä vahvat 
puhdistusaineet voivat syövyttää 
teräspinnan ja muuttaa sen läi-
kikkääksi. Keittiön viemäriin ei saa 
huuhtoa kahvinporoja eikä ruu-
antähteitä. Ruokien paistorasvaa 
ei saa kaataa pesualtaaseen tai 
wc-istuimeen. Hävitä kinkun pais-
torasvan biojäteastiaan sen jääh-
dyttyä.

Tarkista myös, että pesualtaan/la-
vuaarin alla oleva hajulukko ja vie-
märiputki eivät vuoda. Tarkista, että 
lattiassa oleva liittymä on tiivis.

Puhdista lavuaari ja vesihanat hei-
kosti emäksisellä pesuaineella. 
Hankausaineet ja –välineet sekä 
vahvasti emäksiset puhdistusai-
neet vahingoittavat vesikalusteiden 
pintaa, joten vältä niiden käyttöä.

WC-istuin
Käytä wc-istuimen puhdistukseen 
erikoispuhdistusainetta niin se py-
syy puhtaana ja raikkaana. WC-is-
tuimeen ei saa heittää muuta kuin 
WC-paperia. Siteiden, vaippojen, 
kosteusliinojen jne. heittäminen 
WC-istuimeen on siis kielletty. Vie-
märiin ei myöskään saa heittää 
rasvaa, ruuantähteitä, kissanhiek-
kaa tai muita esineitä, koska ne 
saattavat aiheuttaa tukkeutumia. 
Väärästä käytöstä johtuvasta vie-
märin tukkeutumisesta aiheutuvis-
ta kustannuksista vastaa asukas.

Lattiakaivot
Vuokralainen puhdistaa asunnon 
lattiakaivot. Jos asunnossa tuntuu 
viemärin haju, se saattaa johtua sii-
tä, että veden taso lattiakaivossa on 
liian matalalla. Laske lattiakaivoon 
vettä ja katso, häviääkö ongelma.

Pyykinpesu- ja tiskikoneen
liitännät
Jos haluat asentaa pyykinpesu- tai 
tiskikoneen asuntoosi, sinun on en-
sin otettava yhteyttä vuokrananta-
jaan.

Et saa itse asentaa omaa tiskiko-
netta asuntoosi, mutta sinun on 
mahdollista saada tiskikone kaut-
tamme. Ota siinä tapauksessa isän-
nöitsijään. Pyykinpesukonetta ei 
saa asentaa muihin tiloihin kuin lat-
tiakaivoilla varustettuun kosteaan 
tilaan. Vastaat itse koneen asen-
nuksesta aiheutuvista kustannuk-
sista. Jos asunnossa ei ole pyykin-
pesukoneen tai astianpesukoneen 
liitäntävalmiutta, täytyy työ teettää 
LVI-asentajalla ja vuokranantajan 
suostumuksella. Kaikki vesiliitännät 
täytyvät olla paineenkestäviä.  

Säilytä LVI-asentajan asennusto-
distus mahdollisen vesivahingon 
varalta. Virheellisesti suoritetun pe-
sukoneliitännän aiheuttamista vuo-
tovaurioista vastaa asukas. Vakuu-
tus ei myöskään kata virheellisen 
kytkennän aiheuttamia vahinkoja. 
Sulje täyttöhana, kun pesukone ei 
ole käytössä, koska jatkuva veden-
paine voi rikkoa vesiletkun ja ai-
heuttaa vesivuodon.

Tarkista myös säännöllisesti, ettei 
pesukoneessasi ole vesivuotoja, 
jotka voisivat aiheuttaa rakenteisiin 
kosteusvaurioita. Astianpesukoneen 
alle tulee aina sijoittaa muovialusta 
mahdollisten vuotojen havaitsemi-
seksi.

Vesikalusteet
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Tarkista, että asuntosi ilmanvaihto on riittävä. 
Homeitiöt viihtyvät seisovassa kosteassa ilmassa, 
mikä vuorostaan heikentää sisäilmaa ja vahingoittaa 
asuntoa. Kiinteistön ilmastointi toimii joko koneellisesti 
tai yksilöllisesti. Ilmanvaihdon hoito riippuu asennetusta 
ilmanvaihtojärjestelmästä, mutta pääsääntönä on, 
että ilmanvaihtokanavia ei saa tukkia ja että venttiilit 
on puhdistettava liasta ja rasvasta. 

Koneellinen ilmastointi toimii aina vähintään 
keskiteholla, mutta yleisimpinä ruoanlaittoaikoina 
oletusarvona on tehostettu ilmastointi. Asunnossa, 
jossa on koneellinen ilmastointi, ei ole tarvetta muuhun 
ilmastointiin tai tuuletukseen. Vesikatolla oleva 
huippuimuri poistaa asunnon ilmat keittiön, märkätilan 
ja vaatekomeron venttiilien kautta. Korvausilmaa tulee 
asennettujen korvausilmaventtiilien tai ikkunakarmin 
raitisilmaventtiilin kautta.

Asunnoissa, joissa on huoneistokohtainen ilmastointi, 
on ilmanvaihto ja tuloilman esilämmitys kytketty 
huoneiston sähkömittariin ja asukas voi itse säätää 
ilmanvaihdon tehoa. Raitista ilmaa virtaa ikkunoiden 
yläpuitteista tiivisteraon tai erillisten raitisilmaventtiilien 
kautta. Näitä tuloilman reittejä ei saa tukkia. 
Poistoilmaventtiilit on säädetty siten, että poistuvat 
ilmamäärät ovat oikeat. Venttiilien säätöjä ei saa 
muuttaa, koska silloin talon ilmanvaihto häiriytyy. Yleisin 
syy ilmanvaihto-ongelmiin on se, että poistoventtiilejä 
on tukittu.

Tarkista huoltoyhtiön kanssa, mikäli olet epävarma!

Poistoventtiilien puhdistus
Poistoventtiilin rungon ja lautasen väliin, usein vain 
muutaman millimetrin rakoon, kertyy helposti pölyä ja 
keittiössä myös rasvaa. Siksi on tärkeää, että venttiilit 
puhdistetaan riittävän usein esimerkiksi harjalla ja 
pesuaineliuoksella. Tätä varten venttiilit irrotetaan 
kehikkoineen kiertämällä kehikkoa vastapäivään 1/4 
kierrosta. Huolehdi myös, että venttiili ei pesuvaiheessa 
kierry kokonaan kiinni tai jää liian auki. Lue myös 
liesikupua koskevat ohjeet.

Ruoankäryn vähentäminen
Poistoilma venttiilit toimivat tehokkaammin, kun keittiön 
ikkuna pidetään kiinni. Tarvittaessa voit avata ikkunan 
jossakin muussa huoneessa korvausilman lisäämiseksi.

Ilmanvaihto
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Huonelämpötiloilla on suuri merkitys asumisviihtyvyyteen ja energianku-
lutukseen. Tutkimusten mukaan sopivin huonelämpötila on noin +20...+21°C. 
Parhaat yöunet saa vähän viileämmässä, noin +19°C lämpötilassa. Lämpö-
tilan alentaminen yhdellä asteella säästää lämmitysenergiaa 5-7%.

Patteritermostaattia ei saa peittää verhoilla tai suurilla huonekaluilla, kos-
ka tällöin termostaatti katkaisee huoneen lämmityksen ja huone viilenee. 
Päinvastoin käy, jos termostaatti sijaitsee lähellä tuuletusikkunaa. Kun tuu-
letusikkunaa pidetään auki, termostaatti jäähtyy ja patteri kuumenee liikaa, 
jolloin energiaa tuhlaantuu. Tämä lisää asumiskustannuksia ja nostaa näin 
vuokria. Korvausilmaventtiilien tai karmien raitisilmaventtiilien tukkiminen 
tai sulkeminen esim. teippaamalla ei ole sallittua eikä termostaatteja saa 
poistaa.

Jos kylpyhuoneessasi on lattialämmitys, säädä lattian lämpötila sopi-
vaksi seinällä olevasta termostaatista. Kylpyhuoneen sopiva lämpötila on 
+22…+24°C. Jos pidät kylpyhuoneen liian lämpimänä ja oven koko ajan auki, 
lämmität lattialämmityksellä koko huoneistoa ja seurauksena tästä on iso 
sähkölasku. Sähkön säästämiseksi alenna kylpyhuoneen lämpötilaa pitkän 
poissaolon aikana.

Kun asukkaat vastaavat yhdessä päivittäisestä energiankulutuksesta vuok-
rakustannukset voidaan pitää kohtuullisella tasolla. 

Vuokran lisäksi sinua laskutetaan vedestä. Osassa kiinteistöistä on asun-
noissa oma vesimittari, joka luetaan kerran vuodessa sekä aina kun asukas 
muuttaa sisään tai pois.  Silloin vedestä maksetaan kuukausittain ennakko-
maksu, joka tasataan tasauslaskussa todellisen kulutuksen mukaisesti.
Mikäli asunnossa ei ole omaa vesimittaria, maksaa asukas kuukausittain 
kiinteän vesimaksun vuokrasopimuksen mukaisesti. 

Veden käytössä kannattaa olla säästeliäs, sillä isompi kulutus johtaa kor-
keampaan vesimaksuun.

Kiinteistöä koskevat pelastussuunnitelmat ovat nähtävinä kotisivullamme 
ja toimistollamme. Joissakin kiinteistöissämme on kameravalvonta, 
asukkaiden turvallisuutta varten. Joidenkin kiinteistöjen osalta on myös 
vartiointipalvelu käytössä.

Lämmitys

Vesi

Asumisturvallisuus
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1. Säädä patterin lämpö alhaisem-
maksi, jos on kuumaa.

2. Mikäli lämpötila laskee pakkasel-
la epämiellyttävän alhaiseksi, ota 
yhteyttä huoltoyhtiöön. Ota huo-
mioon, että lämmitysjärjestelmän 
reagoiminen lämpötilavaihteluihin 
on hidasta, esimerkiksi kun ulkoläm-
pötilassa tapahtuu nopeita muu-
toksia, mutta järjestelmä on itse-
säätyvä. 

3. Vetoa ikkunoista tai ovesta ei rat-
kaista sisälämpötiloja kohottamal-
la vaan tiivistämällä vuotokohdat. 
Tarkasta ikkuna- ja ovitiivisteiden 
kunto vuosittain hyvissä ajoin en-
nen talven tuloa. Tiivistä tarvittaes-
sa kumilistoilla.

4. Pidä tuuletusluukut suljettuina. 
Muutaman minuutin tuuletus ris-
tivedolla on tehokkaampaa kuin 
tuuletusluukun pitäminen auki pi-
demmän aikaa. Tarkista kotoa läh-
tiessäsi, että kaikki tuuletusluukut 
ovat suljettuja.

5. Tarkista, että kaikki ikkunat ja ovet 
ovat suljettuja, kun lähdet kotoa.

6. Tarkista, että kaikki valot on sam-
mutettu (myös yleisissä tiloissa) ja 
että elektroniikkalaitteesi eivät ole 
Stand-by-tilassa.

7. Älä käytä auton lohkolämmitintä 
ja sisätilanlämmitintä turhaan. Tar-
kista, että lohkolämmittimen kello 
toimii.

8. Säädä oikea lämpötila jääkaap-
piin ja pakastimeen. Jääkaapille 
suositellaan +5°C ja pakastimelle 
-18°C. 

1. Ilmoita huoltoyhtiölle heti, jos ha-
nat tai WC-kalusteet vuotavat tai 
hanasta tulee vettä roiskimalla eli 
suureella paineella.

2. Sulje suihkuhana saippuoinnin 
ajaksi.

3.  Pese täysiä koneellisia pyykkejä 
ja astioita. Jos peset vajaita koneel-
lisia, käytä säästöohjelmia.

4. Älä juoksuta vettä tiskatessasi kä-
sin. Käsin tiskaus kuluttaa 2-5 kertaa 
enemmän vettä kuin konetiskaus.

5. Älä jätä vettä juoksemaan, kun 
peset hampaita. Käytä mieluum-
min hammasmukia.

1. Huonekalut tulee sijoittaa siten, 
ettei lapsi pääse kiipeämään ikku-
naan tai parvekkeen kaidetta vas-
ten.

2. Estä pienen lapsen mahdollisuus 
avata uuni tai päästä käsiksi kuu-
miin keittoastioihin liedellä.

3. Käyttämättömät pistorasiat ovat 
lapsiperheissä syytä varustaa suo-
jatulpilla.

4. Lääkkeet tulisi säilyttää lukitussa 
lääkekaapissa.

5. Myös puhdistusaineet ja kemialli-
set aineet kannattaa säilyttää luki-
tussa kaapissa pienten lasten ulot-
tumattomissa.

6. Lasten turvallisimpia leikkipaik-
koja ovat oman pihan alueet sekä 
lähialueen puistot ja urheilukentät. 
Ajotiet, pysäköintipaikat ja raken-
nustyömaat ovat kiellettyjä lapsilta.

7. Lukitse oikein. Kun asunto jää 
tyhjäksi käytä takalukitusta, mikä-
li ovessasi sellainen on. Varmista 
aina oven lukkiutuminen. Myös kiin-
teistön yleisten tilojen ovien sulkeu-
tuminen ja lukkiutuminen tulee aina 
varmistaa. 

8. Älä säilytä arvotavaraa kellari-, 
ullakko- tai pihavarastossa. Älä säi-
lytä kosteudelle herkkää tavaraa 
lämmittämättömässä ullakko- tai 
pihavarastossa.

9. Tarkista vakuutusyhtiöstäsi, että 
sinulla on riittävän kattava kotiva-
kuutus. Muistathan, että lakisäätei-
nen velvollisuutesi on hankkia kotiisi 
palovaroitin ja huolehtia siitä, että 
se toimii.

Tässä saat vielä muutaman vinkin 
siitä, miten voit säästää energiaa 
ja pitää kustannuksesi alhaalla:

Tässä muutama vinkki miten voit 
vähentää vedenkulusta:

Näin vähennät asumiseen liittyviä 
riskitekijöitä:
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Huoneiston oveen voidaan asentaa 
varmuuslukko ja ovisilmä. Oveen 
saa asennuttaa vain Abloy-turva-
lukon, joka on sarjoitettu talon sar-
jaan.  Ota yhteyttä isännöitsijään, 
jos haluat meidän asentavan ovi-
silmän ja varmuusketjun, tai var-
muuslukon, niin järjestämme ne ja 
lähetämme sinulle sitten laskun ai-
heutuneista kustannuksista. Muut-
taessasi pois asunnostasi ovisilmä 
ja varmuuslukko jäävät oveen, ja 
sinun on palautettava mahdolliset 
turvalukon avaimet meille.

Talon ilmoitustaululta, ulko-oves-
ta sekä muuttosi yhteydessä saa-
mastasi aineistosta löydät huol-
toyhtiön päivystysnumeron, johon 
voit ilmoittaa havaitsemistasi huo-
neiston tai talon muiden tilojen tai 
välineiden vahingoittumisesta. Il-
moitukset tulee pyrkiä tekemään 
työaikana arkipäivisin. Jos kyseessä 
ei ole akuutti tilanne huoltoyhtiö ei 
kuitenkaan huolla asiaa iltaisin tai 
viikonloppuisin. Ilmoitus on kuitenkin 
tehtävä heti, jos tilanne aiheuttaa 
välitöntä vaaraa tai se jatkuessaan 
saattaa aiheuttaa lisävahinkoa. 
Muistathan, että voit joutua kor-
vausvastuuseen, mikäli jätät vian 
ilmoittamatta.

Erittäin vakavissa tilanteissa (tulipa-
lo, vesivahinko tms.) on päivystys-
vuorossa oleva henkilö tavoitetta-
vissa myös iltaisin ja viikonloppuisin, 
päivystyspuhelin on käytössä ym-
päri vuorokauden.

Ota yhteyttä kiinteistön huolto-
yhtiön päivystykseen, mikäli 
lukitset itsesi ulos asunnostasi. 
Päivystäjä tulee avaaman oven. 
Huoltoyhtiö veloittaa sinulta tästä 
ajankohtaisen hinnaston mukaisen 
maksun. Ovia avataan ainoastaan 
talokirjaan merkityille asukkaille, 
joten sinun on voitava todistaa 
henkilöllisyytesi. Ota viipymättä 
yhteyttä toimistoomme, jos hukkaat 
avaimesi.

Teemme jatkuvasti korjaustöitä, jot-
ta kiinteistömme pysyisivät kunnos-
sa ja että niissä olisi viihtyisää asua. 
Kunnostamme huoneistoja jokaisen 
vuokralaisen muutettua pois, var-
mistaaksemme että jokainen uusi 
vuokralainen saa siistin asunnon 
itselleen. Käytämme korjaustöitä 
varten ammattilaisia, jotka tekevät 
työnsä pääasiallisesti silloin kuin 
asunnot eivät ole vuokrattuina. Jul-
kisivu- ja pihatöitä tehdään sään-
nöllisesti. Vuokra-asuntoon kuulu-
van omaisuuden asennuttaminen 
kuuluu meille. Vuokralainen asen-
nuttaa itse omistamansa laitteet, 
paitsi tiski- ja pesukoneet. Näiden 
asennuttamiseen on aina käytet-
tävä LVI-asentajaa, sen jälkeen kuin 
vuokranantajalta on saatu siihen 
lupa. Asuntoon asennetaan ai-
noastaan vuokranantajan hankki-
ma tiskikone.

Mikäli haluat asentaa sälekaihtimet 
asuntoosi, ostat ne itse ja järjestät 
asennuksen. Jos aikaisempi vuok-
ralainen on jättänyt sälekaihtimia 
asuntoon, olet uutena vuokralaise-
na vastuussa mahdollisista korjauk-
sista tai pois ottamisesta.

Varmuuslukko
ja ovisilmä

Viat ja vahingot, 
vikailmoitukset

Ovien avaaminen

Korjaukset ja 
asennukset

Kosteusvaurioilta voi välttyä, jos 
viemäröinti ja ilmanvaihto toimii ja 
vuokralaiset ovat tarkkaavaisia. Il-
moita aina, jos näet halkeamia pe-
suhuoneen seinä- ja lattiamatois-
sa tai laatoituksessa. Ilmoita myös, 
jos näet mustia läikkiä keittiössä tai 
pesuhuoneessa. Vuotavat hanat ja 
vessanpöntöt aiheuttavat nopeasti 
suuren hävikin, ja voivat myös ai-
heuttaa kosteusvaurioita. Ilmoita 
heti tästä huoltoyhtiölle tai isännöit-
sijälle vahingon rajoittamiseksi.

Tarkista myös, ettei katossa näy 
kosteita kohtia. Ummehtunut haju 
huoneistossa voi olla merkki kos-
teusvauriosta. Ota yhteyttä huolto-
yhtiöön tai isännöitsijään, jos epäil-
let että jotain ongelmaa.

Kosteusvaurioita

Tupakoiminen on kiellettyä huo-
neistossa ja kaikissa kiinteistön yh-
teisissä tiloissa. Sisätiloissa tapah-
tuneesta tupakoinnista veloitamme 
vuokralaiselta siitä aiheutuneet 
kustannukset.

Tupakoiminen
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Kun muutat uuteen asuntoon, kalusta asuntosi ennen esineiden ja taulu-
jen yms. seiniin kiinnittämistä. Harkitse tarkoin, mitä esineitä haluat ripus-
taa seinille. Näin vältät turhien reikien tekemisen. Esineiden kiinnittämisessä 
seinä- ja kattopintoihin tulee käyttää tarkoitukseen parhaiten soveltuvaa 
kiinnitystapaa ja kiinnitintyyppiä. Erilaisille seinärakenteille ja materiaaleille 
sekä erilaisille esineille on omat kiinnittimensä ja kiinnitystapansa. Kiinni-
tystapana käytetään tavallisesti porausta ja proppausta tai naulakoukku-
ja. Poratessa reikiä seinään, kattoon tai lyötäessä nauloja sekä muita kiin-
nikkeitä, on varottava rakenteissa kulkevia sähköjohtoja ja vesijohtoputkia. 
Kosteissa tiloissa et saa itse tehdä reikiä seinään tai kiinnittää koukkuja tai 
vastaavaa. 

Huomio:  Älä kiinnitä tapettiin mitään teipillä tai sinitarralla. Niistä jää irro-
tettaessa jäljet, ja joudut pois muuttaessasi korvaamaan huoneen tape-
toinnin. Älä myöskään laita liian paljon koristeteippauksia kiinni seiniin ja 
kattoon. Sinun on itse poistettava kaikki koristeteippaukset muuttaessasi 
pois.

Kipsilevyseinään on helppo kiinnittää kaikkia asumiseen ja sisustamiseen 
kuuluvia esineitä. Kun käytät oikeita, kipsilevyyn tarkoitettuja kiinnikkeitä, voit 
olla varma, että esineet pysyvät lujasti paikoillaan. Kiinnikkeitä saat kaikis-
ta hyvin varustetuista rautakaupoista. Tarkat kiinnitysohjeet löydät kiinnik-
keiden myymäläpakkauksista. Kiinnitä erittäin painavat tai suuret esineet, 
kuten seinälle ripustettavat kirjahyllyt ja raskaat kattovalaisimet, taustatu-
keen tai levyn takana olevaan runkoon.

Sinulla on oikeus pitää kodissasi ta-
vanomaisia seura- ja kotieläimiä, 
elleivät ne vahingoita huoneistoa 
tai aiheuta häiriötä naapureillesi. 
Omistaja on velvollinen huolehti-
maan siitä, etteivät eläimet säikytä 
tai pure muita ihmisiä. Vuokralainen 
korvaa kokonaisuudessa lemmik-
kieläinten aiheuttamat vahingot. 
Huolehdi siitä, ettei koirasi häiritse 
muita toistuvalla haukunnalla tai 
ulvonnalla. Kaikki lemmikkieläimet 
tulee pitää kytkettynä aina kotisi 
ulkopuolella liikkuessanne eikä niitä 
pidä jättää yksin terassialueelle tai 
parvekkeelle. Pidä alue siistinä ja 
korjaa jätökset pois. Eläinten ulkoilut-
taminen on kielletty lasten leikkeihin 
varatuilla paikoilla, piha-alueella ja 
niiden välittömässä läheisyydessä. 
Ammattimainen koirien, kissojen 
tai muiden eläinten kasvattaminen 
asunnossa ei ole sallittua.

Portaikkojen ovet tulee pitää suljet-
tuina, jotta kissat ja muut eläimet 
eivät pääse sisätiloihin. Kotieläimet 
saavat olla portaikossa vain omis-
tajan valvomina.

Jos kotieläin häiritsee muita vuokra-
laisia tuloksena voi olla vuokrasopi-
muksen purkaminen.

Pidä asuntoasi hyvässä kunnos-
sa. Mikäli havaitset asunnossasi tai 
talon muissa tiloissa tuhoeläimiä 
(torakat, luteet, rotat yms.), ota välit-
tömästi yhteyttä vuokranantajaan, 
jotta voimme ryhtyä tarvittaviin 
toimenpiteisiin. Tuhoeläinten tor-
junnasta annettuja ohjeita on nou-
datettava tarkasti. Vuokralainen on 
velvollinen korvaamaan huolimat-
tomuudesta johtuvat saneeraukset.

Ripustusohje kipsilevyseinälle

Lemmikkieläimet

Tuhoeläimet

Esineiden kiinnittäminen
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04.
Yhteiset tilat
Asuinympäristön kodikkuus ja viihtyvyys riippuvat 
paljon siitä, kuinka hoidettuina ja siisteinä talon yhtei-
set tilat ja piha-alueet pidetään� Ensivaikutelma asui-
nalueesta, talosta ja sen asukkaista muodostuu usein 
juuri tällaisista asioista�
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Porrashuoneet hisseineen ovat kerrostalon eniten käytettyjä yhteiskäyttötiloja. Ne eivät ole kokoontumis- tai leikki-
paikkoja. Porrashuonetta on voitava käyttää evakuointiin ja sairaskuljetuksiin. Siksi porrashuoneessa ei tule säilyt-
tää henkilökohtaista omaisuutta kuten ovimattoja, polkupyöriä, lastenvaunuja ym. 

Liiku hiljaa porrashuoneissa ja vältä ovien pamauttamista. Porrashuoneiden ulko-ovissa on yleensä ajastetut säh-
kölukot, jotka lukkiutuvat yöksi. Ajastuksen ollessa kytkettynä, on ovista kulkevan huolehdittava, että ovi lukkiutuu 
kunnolla hänen jälkeensä.

Tupakkalaki kieltää tupakoinnin kiinteistön kaikissa yhteisissä tiloissa, myös hisseissä ja porrashuoneissa.

Kerrostaloissa on erilliset yhteiset tilat varusteiden kuten polkupyörien ja suksien sekä usein myös lastenvaunujen 
säilyttämiseen. Rivitalohuoneistoilla on usein samankaltaiset varastot, mutta erillisessä rakennuksessa. Kysy vuok-
ranantajalta, jos olet epävarma. Mopoja ja moottoripyöriä ei saa säilyttää pyörävarastoissa tai muissa yhteisissä 
tiloissa. Varastoja ei saa käyttää leikkipaikkana.

Ovet näihin tiloihin on pidettävä lukossa. Jokaisella asunnolla on erillinen varasto irtaimiston säilyttämistä varten. 
Vuokralainen hankkii itse oman riippulukon varastoonsa. Varastotilaton tarkoitettu asukkaiden omaa käyttöä var-
ten ja ne ovat numeroitu asunnon numeron mukaisesti. Numerojärjestys on noudatettava, jotta väärinkäsityksiä ei 
tule. Saat käyttää ainoastaan asuntoosi kuuluvaa varastoa.

Esineiden säilytys käytävissä on kiellettyä ja se on pelastuslain vastaista. Sisätiloissa ei saa säilyttää bensaa ja 
muita palovaarallisia aineita ja kaasuja. 

Lajittele jätteet oikein! Kiinteistön jätteidenkäsittelypisteessä löydät erillisiä astioita eri jätteille. Tutustu näihin astioi-
hin, jotta voit lajitella oikein. Paljon lisää tietoa jätteidenkäsittelystä löydät netistä osoitteesta www.ekorosk.fi

Talousjätteet ja muu roska on vietävä huolellisesti pakattuna kiinteistön jätteidenkäsittelypisteen jäteastioihin. Lai-
ta aina jätteesi jäteastiaan. Jätteiden jättäminen astioiden viereen tai pihalle on kielletty. Maassa olevat jätteet 
sekä avonaiset jäteastiat houkuttelevat lintuja sekä rottia piha-alueelle. Tarkista, että jätesäiliön kansi sulkeutuu 
kunnolla, jotta se haisisi mahdollisimman vähän ja jotta linnut eivät pääse vetämään roskia astiasta.

Kiinteistön jätehuoltopisteeseen, tai ekopisteeseen, on kielletty viedä vanhoja/rikkoutuneita huonekaluja, patjoja, 
rautajätettä, elektroniikka tai muuta, joka ei kuulu näihin. Vuokralaisen on aina itse vietävä sellaiset jätteet Pirilössä 
sijaitsevalle Ekoroskin hyötykäyttöasemalle. Asukkaan tulee myös itse huolehtia palavien jätteiden kuljettamisesta 
hyötykäyttöasemalle, jos niitä on isompi määrä. Auton renkaat saa palauttaa niitä myyviin liikkeisiin. Myös interne-
tistä löytyy lisätietoa rengaskierrätyksestä.

Kaikki vaaralliset jätteet, jotka ovat myrkyllisiä, räjähdysalttiita, hapettavia, syövyttäviä tai helposti syttyviä, tulee 
toimittaa hyötykäyttöasemalle. Tällaisia ovat esim. energiansäästölamput ja loisteputket, liuottimet, käytetyt öljyt 
ja romuakut. Lääkkeet ja elohopeakuumemittarit voi toimittaa lähimpään apteekkiin.

Porrashuone ja hissi

Varastot

Jätehuolto
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Autot on pysäköitävä tarkoituk-
seen osoitetuille paikoille. Pysäköin-
ti käytävillä tai asuntojen edessä 
on sallittu ainoastaan tilapäisen 
lastaukseen tai purkamiseen. Sulje 
mahdollinen portti jälkeesi, kun olet 
valmis. Ajoneuvon luvaton pysä-
köiminen piha-alueelle, toisten au-
tojen perään, ajoväylälle tai toisen 
hallinnassa olevalle pysäköintipai-
kalle ei ole sallittua. Ajoneuvojen py-
säköiminen ja ajaminen nurmikolla 
ei ole sallittua.

Älä pysäköi ajoneuvoasi siten, että 
hälytysajoneuvojen ajo pihaan, lu-
men auraus, hiekoitus tai jäteastioi-
den tyhjennys estyy tai hankaloituu. 
Opasta myös vieraitasi. He voivat 
pysäköidä joko vieraspaikoille tai 
kadun varteen. Ajoneuvolla ajo pi-
hateillä ja käytävillä on kielletty 
välttämätöntä hälytys- ja huolto-
ajoa lukuun ottamatta.

Asukkaamme voivat vuokrata ta-
loyhtiössä tarjolla olevia auto- ja 
katospaikkoja sekä autotalleja. En-
sisijaisesti vuokraamme yhden pai-
koitustilan per huoneisto, mutta jos 
paikkoja on vapaana, voimme har-
kinnan tai tarpeen mukaan vuokra-
ta paikkoja vapaasti. Voidaksemme 
taata kaikille huoneistoille ainakin 
yhden paikoitustilan, ovat lisäpai-
kan haltijat velvollisia tarvittaessa 
luopumaan ylimääräisestä pai-
kastaan, jos paikan tarvitsee uusi 
asukas. Autopaikat on tarkoitettu 
ainoastaan liikenteessä olevien 
ajoneuvojen pysäköimistä varten. 
Käytöstä poistettuja ajoneuvoja ei 
saa säilyttää piha-alueella. Poiskul-
jettamisen kustannuksista vastaa 
aina ajoneuvon haltija.

Lämpötolppaa varten saat käyttää 
ainoastaan ulkokäyttöön tarkoi-
tettuja sähköjohtoja. Lämpötolpan 
kansi on aina pidettävä kiinni.

Pysäköinti

Pesutupa on tarkoitettu vain talon 
asukkaiden käyttöön. Ohjeet pe-
sutuvan käytöstä sekä vuorojen 
varaamisesta löytyvät pesutuvan 
seinältä. Muista aina siivota tilat 
käytön jälkeen. Mattojen pesu sekä 
pesutuvan pesukoneessa että lat-
tialla on kielletty. Kesäisin voit pestä 
mattojasi Vanhan Sataman matto-
jen pesulaitteessa, muina vuoden-
aikoina voit jättää ne pesulaan.

Kuivaushuone on tarkoitettu pesu-
tuvassa pestyille pyykeille ja suo-
sittelemme myös kotona pestyn 
pyykin kuivattamista kuivaushuo-
neessa varauslistan mukaisesti. 
Kuivunut pyykki on haettava pois 
oman vuoron loputtua, jotta tila 
vapautuu seuraavalle käyttäjälle. 
Kuivausrumpua saa käyttää myös 
kotona pestyn pyykin kuivaamiseen 
samoin ehdoin kuin kuivaushuo-
nettakin. Kosteusvaurioiden vält-
tämiseksi asunnossa pyykkiä saa 
kuivattaa vain kylpyhuoneessa ja 
parvekkeella.

Leikkialueet ja leikkivälineet ovat 
tarkoitettuja lapsille. Lemmikkieläin-
ten ulkoiluttaminen näillä alueilla on 
kielletty. Tupakantumppeja ei heite-
tä piha-alueelle vaan ne laitetaan 
tarkoitukseen varattuihin säiliöihin. 
Omalla piha-alueella varustetun ri-
vitaloasunnon asukas on velvollinen 
pitämään piha-alue itse kunnossa.

Trampoliinin sijoittaminen vuokra-
talon piha-alueelle edellyttää aina 
vuokranantajan kirjallista lupaa. 
Yhteisellä piha-alueella vuokra-
nantaja vastaa leikkivälineiden tur-
vallisuudesta ja kunnossapidosta. 
Trampoliinin kunnossapidosta sekä 
vastuista on sovittava aina etukä-
teen.

Vastuunjako kirjataan vuokralaisen 
ja vuokranantajan välisellä sopi-
muksella, jossa trampoliinin pys-
tyttämisen ehdoksi asetetaan se, 
että kunnossapidon seuranta ja 
kustannukset siirretään trampolii-
nin haluavan vuokralaisen vastat-
tavaksi. Vuokralainen vastaa myös 
siitä, että trampoliini siirretään pois 
nurmikonleikkuun edestä. Se joka 
hankkii trampoliinin, vastaa myös 
ulkopuolisten pomppijoiden tur-
vallisuudesta ja mahdollisista va-
hingoista. Vastuuvakuutusten kat-
tavuus onkin hyvä tarkistaa ajan 
tasalle. Trampoliinin käytöstä ei saa 
aiheutua kohtuutonta häiriötä muil-
le. Pomppimisajoissa onkin hyvä 
huomioida järjestyssääntöjen mu-
kaiset rauhallisuusajat.

Ainoastaan sähkögrilli on sallittu 
grillattaessa kiinteistön parvekkeilla, 
terasseilla ja ulkoalueilla.

Pesutupa ja 
kuivaushuone

Piha- ja leikkialueet

Talon yhteisen saunan käyttöohjeet 
löytyvät kiinnitettyinä saunan vie-
reisestä seinästä. Talon asukkailla 
on oikeus käyttää yhteistä saunaa 
saunavuorolistan mukaisesti. Jätä 
sauna ja muut tilat siivottuina ja 
siisteinä seuraavan käyttäjän viih-
tyvyyttä ajatellen. Mattojen pesu 
on kielletty yhteisissä saunatiloissa. 
Muista viedä mukanasi roskat, jotka 
saattavat ruveta haisemaan.

Sauna
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05.
Poismuutto
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Fastighets Ab Ebba Kiinteistö Oy:llä 
on laaja valikoima erilaisia asuntoja, 
joten kun perheen koko muuttuu tai 
koulujen ja työpaikan sijainti vaih-
tuu, kannattaa kysyä, mitä voim-
me tarjota. Haluamme auttaa si-
nua mahdollisuuksiemme mukaan, 
jos haluat vaihtaa asuinaluetta tai 
löytää uuden kodin paremmin va-
rustellusta asunnosta (esim. talos-
sa, jossa on hissi tai parveke). Tule 
tällöin toimistollemme täyttämään 
uusi asuntohakemus. Asetamme 
sinut vuokrausjonoon ja otamme 
sinuun yhteyttä, kun toiveitasi täyt-
tävä asunto vapautuu.

Vuokrasopimuksen irtisanomisessa 
noudatetaan lakia asuinhuoneisto-
jen vuokrauksesta. Vuokrasopimus 
on aina irtisanottava kirjallisesti ja 
ilmoitus on jätettävä vuokranan-
tajalle. Vuokrasopimuksen irtisa-
nomisaika on aina kokonainen ka-
lenterikuukausi. Vuokrasopimus 
päättyy siis irtisanomispäivän jäl-
keen tulevan kalenterikuukauden 
viimeisenä päivänä. Esimerkiksi 
minä päivänä tahansa helmikuus-
sa kirjallisesti irtisanottu vuokraso-
pimus päättyy 31.3. Vuokrasopimuk-
sen irtisanominen on aina tehtävä 
kirjallisesti. Irtisanomisen suoritta-
vat kaikki ne henkilöt, joiden nimillä 
vuokrasopimus on. Irtisanomisil-
moituksella kirjaamme heidät pois 
talonkirjastamme.

Myös pois muuttaessasi sinun on 
itse tehtävä muuttoilmoitus väes-
tötietojärjestelmään viikon kuluessa 
muutosta. Ilmoituksen voit saman-
aikaisesti tehdä sekä itsellesi että 
samalla kertaa muuttaville per-
heenjäsenille.

Helpoimmin teet muuttoilmoituksen 
osoitteessa www.muuttoilmoitus.fi 
(24 h/vrk). Ilmoitusta varten tarvitset 
verkkopankkitunnukset, henkilöto-
distuksen tai tätä varten käytettävä 
Postin käyttäjätunnuksen. Saman 
verkkopalvelun kautta voit muuttoil-
moituksen lisäksi myös tehdä postin 
jälleenlähettämissopimuksen. Voit 
tehdä muuttosopimuksen myös lo-
makkeella, jonka saat Postilta tai Di-
gi-ja väestötietovirastolta. 

Kun teet ilmoituksen hyvissä ajoin 
ennen muuttoa, kuitenkin korkein-
taan kuukautta etukädessä, var-
mistat, että saat postisi heti oikeaan 
osoitteeseen.

Väestötietojärjestelmästä osoite-
tiedot välitetään automaattisesti 
monille viranomaisille, muun muas-
sa kunnille, Liikenne- ja viestintävi-
raston (Traficom) ajoneuvoliiken-
nerekisteriin, Kelaan, Verohallintoon 
ja puolustusvoimille. Lisäksi monet 
eläkelaitokset, pankit ja vakuutus-
yhtiöt saavat uudet osoitetietosi 
ilman, että sinun täytyy erikseen il-
moittaa muutoksesta. Myös useat 
muut yritykset, kuten lehtitalot ja 
energiayritykset, samoin kuin järjes-
töt saavat uudet osoitetietosi, mikäli 
et ole kieltänyt tietojen luovutusta. 
Myös Posti välittää osoitetietoja au-
tomaattisesti Postin kanssa sopi-
muksen tehneille yrityksille. 

Muista myös ilmoittaa muutostasi 
sukulaisillesi ja ystävillesi sekä työn-
antajallesi.

Vakuusmaksu palautetaan sinulle 
(jollei muuta ole sovittu) 2–3 viikon 
kuluessa vuokrasopimuksen päät-
tymisestä, mikäli olet noudatta-
nut vuokrasopimuksen velvoittei-
ta. Vakuudelle ei makseta korkoa. 
Isännöitsijä tarkistaa huoneiston 
tyhjänä sen jälkeen, kun kaikki vas-
taanotetut avaimet on palautettu 
toimistollemme. Huoneistotarkas-
tukset dokumentoidaan sekä kir-
jallisesti että valokuvin. Asunnon 
tavanomaisesta kulumisesta ei 
vuokralaista veloiteta. Tavanomais-
ta kulumista ovat esim. kulunut tai 
haalistunut tapetti, huonekalun ai-
heuttama painumajälki matossa 
ja vähäiset kiinnitysjäljet seinissä. 
Tavanomaista kulumista eivät ole 
esim. repeytyneet tai piirrellyt ta-
petit, huonekalusta jääneet värijäl-
jet lattiassa (käytä suojatassuja!), 
puutteellinen varustus, esim. vahin-
goittuneet termostaatit, kattorasiat, 
pyykkikaapit tai -korit, muut rikkou-
tuneet esineet, haljennut pesuallas 
tai reikä ovessa. Tyypillisimpiä va-
kuudesta velkomisia ovat tilanteet, 
joissa lamppujen sähköpistorasiat 
puuttuvat tai ne on irrotettu, tape-
tit ovat repeytyneet, lattioihin on 
jäänyt värillisiä jälkiä huonekaluista, 
siivous on jäänyt tekemättä, kaikkia 
vastaanotettuja avaimia ei ole pa-
lautettu, huoneistoon tai irtaimis-
tovarastoon on jätetty tavaraa tai 
vuokrat ovat jääneet maksamatta. 
Vakuuskäsittelystä ilmoitetaan aina 
kirjallisesti, mikäli uusi osoite on an-
nettu tietoomme.

Kun asunto vuokrataan uudelleen, 
olet velvollinen antamaan meidän 
esitellä asuntoa kiinnostuneille. Esit-
tely tehdään niin, ettei siitä aiheuta 
sinulle isompaa haittaa tai häiriötä 
kuin on tarpeellista.

Asunnon vaihto

Vuokrasopimuksen 
irtisanominen

MuuttoilmoitusVakuusmaksun 
palautus

Asunnon esittely
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Ennen poismuuttoasi, tee asunnossa huolellinen muuttosiivous. Älä jätä 
mitään tavaroitasi asuntoon tai muihin tiloihin ja alueille, jotka kuuluvat 
kiinteistölle. Palauta viimeistään sinä päivänä, kun vuokrasopimus päättyy 
kaikki vastaanottamasi avaimet toimistollemme. 

Jättäessäsi irtosanomislomakkeen saat ohjeita muuttosiivouksesta toimis-
toltamme. On tärkeää, että siivoat asuntosi kunnolla muuttaessasi ulos. 
Seuraavan vuokralaisen tulee voida muuttaa asuntoon ilman siivousta. Jos 
et ole siivonnut kunnolla joudut korvausvastuuseen. 

Mikäli olet hukannut avaimia, asunto on likainen tai asunnon tarkastukses-
sa löytyy muita puutteita, joudut korvausvastuuseen. Kaikki siivouksesta ja 
asuntoon jätettyjen tavaroiden kuljettamisesta aiheutuneet kustannukset 
laskutetaan tai vähennetään vakuusmaksusta.

Vakuusmaksu palautetaan kokonaisuudessaan, jos palautat asunnon 
siinä kunnossa, että meillä ei ole huomauttamista.

Muuttosiivous ja avainten palauttaminen

0 5 .  P O I S M U U T T O

1. Puhdista ja sulata jääkaappi ja 
pakastin huolellisesti. Ota sähköjoh-
to seinästä ja jätä ovet auki. Muista 
varoa, etteivät sulamisvedet valu 
lattialle, koska se saattaa aiheuttaa 
kosteusvaurioita.

2. Puhdista liesi huolellisesti, myös 
uuni ja uunipellit on puhdistettava. 
Vedä liesi irti seinästä irrottamatta 
sähkökaapelia ja puhdista lattia ja 
seinät.

3. Pyyhi kaikki kaapit ja laatikot sekä 
sisältä että päältä. 

4. Puhdista liesituuletin/liesikupu ja 
rasvasuodatin huolellisesti. Vaihda 
hiilisuodatin uuteen.

Kiinnitä siivotessasi huomiota erityisesti seuraaviin asioihin:

5. Puhdista WC-istuin, käsienpesu-
allas, suihkunurkkaus ja kaikki hanat 
huolellisesti.

6. Puhdista kosteiden tilojen lat-
tiakaivot ja pese saunanlauteet, jos 
asunnossasi on oma sauna.

7. Imuroi ja pese kaikki lattiapinnat.

8. Pese ikkunat.

9. Tyhjennä parveke, terassi ja va-
rastot kaikesta irtaimistosta ja lakai-
se roskat.

10. Kalusteita ja suuria jätemääriä 
ei saa jättää jäteastioihin tai varas-
toon, vaan ne on vietävä hyötykäyt-
töasemalle.
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06.
Järjestys-
säännöt
Nämä järjestyssäännöt on laadittu asukkaiden asu-
misviihtyvyyden turvaamiseksi� Asukkaiden on huoleh-
dittava siitä, että myös heidän vieraansa noudattavat 
sääntöjä� Asukkaita velvoittavat myös vuokrasopimus, 
yleiset lait ja asetukset sekä asukasopas�
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Järjestyssäännöt

1. Vuokralainen on velvollinen pitä-
mään huoneiston hyvässä kunnos-
sa ja ilmoittamaan vuokranantajal-
le ilmenevistä vioista tai puutteista.

2 . Kiinteistössä tulee olla hiljaisuus 
kello 22.00-07.00 välillä. Vuokrasopi-
muksen tehnyt henkilö vastaa huo-
neistosta ja henkilöistä, jotka asuvat 
tai vierailevat huoneistossa. Jatku-
vat häiriöt voivat johtaa sopimuk-
sen irtisanomiseen tai häätöön.

3. Huoneistossa ja yleisissä tiloissa 
tupakointi on kiellettyä.

4. Pesutupa on siivottava aina käy-
tön jälkeen. Kiinteistöäsi koskevat 
järjestyssäännöt löytyvät pesutu-
vasta.

5. Ikkunoita ja parveketta ei saa 
käyttää mattojen, vuodevaattei-
den ja vaatteiden puisteluun ja 
tuuletukseen siten että se häiritsee 
naapureita. Parvekkeelta ei saa 
heittää tavaroita (esimerkiksi tupa-
kantumppeja).

6. Lintujen ruoka houkuttelee tu-
hoeläimiä kuten hiiriä, rottia jne. 
Siksi lintujen ruokkiminen on kielletty 
ikkunoilla/parvekkeilla/pihoilla 
Fastighets Ab Ebba Kiinteistö Oy:n 
kiinteistöissä.

7. Tulen tekeminen parvekkeelle on 
kielletty. Kerrostalojen parvekkeilla 
saa grillata ainoastaan sähkögril-
lillä. Silloinkin tulee ottaa huomioon 
naapurit.

8. Jos huoneistossasi on kotieläimiä, 
olet vastuussa siitä, että ne eivät 
häiritse tai aiheuta harmia naapu-
reille. Koiran tulee olla kiinnitettynä 
pihalla ja yleisissä tiloissa. Korjaa 
kotieläimesi jätteet.

9. Vuokralainen korvaa kokonaisuu-
dessaan kotieläinten aiheuttamat 
vauriot.

10. Portaikon tulee olla käytettävis-
sä evakuointiin ja sairaskuljetuksiin. 
Sen vuoksi henkilökohtaisia tava-
roita kuten ovimattoja, polkupyöriä, 
lastenvaunuja jne. ei saa säilyttää 
portaikossa.

11. Mopojen ja moottoripyörien säi-
lytys pyörävarastoissa ja muissa 
yleisissä sisätiloissa on kielletty.

12. Lautasantenneja ei saa asentaa 
ilman Fastighets Ab Ebba Kiinteistö 
Oy:n lupaa.

13. Ajoneuvot tulee pysäköidä niille 
osoitetuille paikoille. Pysäköinti teille 
tai huoneistojen eteen on kielletty. 
Pysäköinti on sallittu vain väliaikai-
sesti lastausta tai purkamista var-
ten.

14. Vuokralainen korvaa kokonai-
suudessaan rikkoutuneet ikkunat, 
seinissä ja ovissa olevat reiät ja 
vastaavat.
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Fastighets Ab Ebba Kiinteistö Oy:
ebbakiinteistot.fi

Huoltoyhtiö Alerte:
alerte.fi

Ekorosk:
ekorosk.fi

Muuttoilmoitus väestötietojärjestelmään ja Postiin:
posti.fi/muuttoilmoitus

Sähkölaitos Herrfors:
herrfors.fi

JNT (Pietarsaaren Seudun Puhelin Oy):
jnt.fi

Pietarsaaren kaupunki:
pietarsaari.fi

Laki asuinhuoneiston vuokrauksesta (481/1995): 
finlex.fi/fi/laki/ajantasa/1995/19950481

Fastighets Ab Ebba Kiinteistöt Oy

Kauppatori 1, 68600 Pietarsaari
puh. (06) 7810 450

s-posti info@ebbakiinteistot.fi 

www.ebbakiinteistot.fi

Alerte Ab
Kiinteistöpäivystys 24h

puh. 044 785 1401

0 7 .  L I S Ä T I E D O T

Linkkejä

Yhteystiedot
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